

# Flemmings Produkthandel ApS

Forsythiavej 40, 6740 Bramming

CVR-nr. 34 21 40 69

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2022.

---

Flemming Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flemmings Produkthandel ApS Forsythiavej 40 6740 Bramming  CVR-nr.: 34 21 40 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Flemming Christensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Flimmer Tjæreborg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for produkt- og skrothandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.867.217 kr. kr. mod 1.522.472 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 953.743 kr. mod 680.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.867.217</b>	<b>1.522.472</b>
1 Personaleomkostninger	-628.340	-642.202
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>1.238.877</b>	<b>880.270</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.248	-5.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.224.629</b>	<b>874.894</b>
Skat af årets resultat	-270.886	-193.996
<b>Årets resultat</b>	<b>953.743</b>	<b>680.898</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	953.743	680.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>953.743</b>	<b>680.898</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.141	60.055
Andre tilgodehavender	20.960	23.292
Tilgodehavender i alt	<u>23.101</u>	<u>83.347</u>
Likvide beholdninger	<u>1.777.141</u>	<u>1.289.491</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.800.242</u></b>	<b><u>1.372.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.800.242</u></b>	<b><u>1.372.838</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	953.743	680.898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.033.743</b>	<b>760.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.919	248.221
Gæld til kapitalinteresser	0	2.859
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	270.886	193.996
Langfristede gældsforpligtelser i alt	403.805	445.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.503	13.953
Selskabsskat	210.598	26.904
Anden gæld	94.593	126.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.694	166.864
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>766.499</b>	<b>611.940</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.800.242</b>	<b>1.372.838</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	680.898	760.898
Udloddet udbytte	0	-680.898	-680.898
Udbytte for regnskabsåret	0	953.743	953.743
	<b>80.000</b>	<b>953.743</b>	<b>1.033.743</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	569.186	580.761
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.746</u>	<u>4.033</u>
	<b><u>628.340</u></b>	<b><u>642.202</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flimmer Tjæreborg Holding ApS, CVR-nr. 34214034, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
